
UCHWAŁA  NR XXXI/ 238/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 kwietnia 2009 roku

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  udziałów  w spółce  Przedsiębiorstwo  Inwestycyjno- 

Wdrożeniowe „Noteć” Spółka z  o.o.  w Pile.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit  g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co 

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie wszystkich udziałów w spółce pod nazwą Przedsiębiorstwo 

Inwestycyjno- Wdrożeniowe „Noteć” Spółka z o.o.  w Pile, w trybie określonym w ustawie z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.)

§  2. Cena zbycia jednego udziału nie może być niższa od jego wartości nominalnej, tj. 50,- 

zł za jeden udział.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                        U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XXXI/238/09  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2009 roku w 

sprawie wyrażenia  zgody  na  zbycie  udziałów  w  spółce  Przedsiębiorstwo  Inwestycyjno- 

Wdrożeniowe „Noteć” Spółka z o.o.  w Pile

Miasto i Gmina Wyrzysk zgodnie z uchwałą Nr XXIII/153/04   Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia  11 października 2004 roku   przystąpiła do Przedsiębiorstwa Komunalnego „Noteć” Sp. z 

o.o.  z  siedzibą  w Pile,  wnosząc  jednocześnie  udziały w wysokości  1.700,-  zł,  tj.  34 udziały o 

wartości jednostkowej  50,- zł.

W dniu 3 czerwca 2005 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki  podjęło 

uchwałę  zmieniającą  dotychczasową  nazwę  spółki  na   Przedsiębiorstwo  Inwestycyjno- 

Wdrożeniowe „Noteć” Spółka z o.o.   w Pile.

Przedmiotem działania spółki jest m. in. pobór i uzdatnianie wody, działalność usługowa w 

zakresie  rozprowadzania  wody,  odprowadzanie  i  oczyszczanie  ścieków   oraz  gospodarowanie 

odpadami.

W związku z tym, iż   w/w spółka do chwili  obecnej nie podjęła swej  statutowej  działalności, 

zasadnym  jest zbycie udziałów w spółce na zasadach  określonych w ustawie z dnia 20 grudnia 

1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.).

                W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


